LDE

Buchhandlung der Bildung

Kostenvoranschlag
Nr. 2677

23.06.2016

Buchhandlung LDE

Kunden-Nr.: 14C0243

20 boulevard Pater
59307 VALENCIENNES

Fax : 0033 327282719

Lycée Watteau de Valenciennes
Lycée Watteau de Valenciennes

LDE GmbH & Co KG

Allensteiner Str. 20
77694 Kehl

Tel: +49 (0)7851 /48 599 - 0
Fax: +49 (0)7851 / 48 599 - 22

www.lde-online.net

service@lde-online.net
Freiburg HRA 370799

Devis M. Despret

VolKsbank Biihl - 5023521 - BLZ: 662 914 00

Zustand Anzahl EANI13

4009750215210
4042564164183
4010232050731
4040592004242
9783944466200
9783804419193
9783939873433
9783150191569
9783464600009
9783126759755
9783804420083
4042564021486
4040592002576

U NG TS

M Verlag
Titel/Autor/Verlag w. s-
St.
_ Diese Biicher sind verfiighar

11 FREUNDINNEN DVD/CHO, SUNG-HYUNG/EUROVIDEO MEDIE 3 9,99
DER STAAT GEGEN FRITZ BAUER DVD/BLOMBERG, SEBASTIAN/A 31599
DIE FREMDE DVD/ALABORA, DERYA/20TH CENTURY FO 3 5,99
HACKER DVD/ZIEGLER, PAUL/SALZGEBER 31490
LITERATUR KONKRET TSCHICK/ROHR VERLAG 4 19,50
NATHAN DER WEISE - ERLAEUT./LESSING/BANGE 4 7,90
NATHAN DER WEISE DVD/LESSING/ARTHAUS MUSIK 3 2495
NATHAN DER WEISE SB/LESSING/RECLAM, DITZING 4 5,00
RUND UM ZEITUNGEN/FENSKE, UTE/CORNELSEN 4 2050
SO GEHT'S ZUM DSD 1 A2/B1 SB /OLEJAROVA, ALEXANDRA/KLETT 4 19,99
TSCHICK SB/HERRNDORF, WOLFGANG/BANGE 4 7,90
UNSER TAEGLICH BROT DVD/GEYRHALTER, NIKOLAUS/ALIVE 3 8,99
ZUR FALSCHEN ZEIT AM FALSCHEN ORT DVD/MILOSEVIC, TAMAI 319,90

Betrag

9,99 €
15,99 €
599€
14,90 €
19,50 €
15,80 €
24.95€
5,00€
20,50 €
139,93 €
7,90 €
8,99 €
19,90 €




AN

Legende zur Rubrik "Zustand":

VFG: Verfiighar VGR: vergriffen

ERS: steht zur Erscheinung an NMV: vom Verlag nicht mehr vertrieben

NAD. Nachdruck im Gang LNV langfristig nicht verfijgbar

VNV voriibergehend nicht verfiighar LER: steht langfiistig zur Erscheinung an

DT’ ldentifizierung des Artifels lauft VBT Verfauf ist Buchhdndlern verboten oder nicht moglich

Die Informationen zur Verfiigbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelmiBig aktualisiert. Zogern
Sie bitte nicht, ausfiihrlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Zustand" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen Erscheinungs-
oder Verfligbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage fiir die Lieferung mit ein.

MwSt 3 (19%) : 16,07 € ~ .
Mg o) 130 € Gesamt inkl. MwSt. 309,34 €
Gesamt 0. MwSt. 279,61 €

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang giiltig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken fiir IThr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Griif3en,
Ihr LDE-Team

Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschlige einsehen konnen Sie auch auf
unserer Internetseite www.LDE-online.net




