

# Kostenvoranschlag

## Nr. 2677

23.06.2016

Kunden-Nr.: 14C0243

**Lycée Watteau de Valenciennes**  
 Lycée Watteau de Valenciennes  
 20 boulevard Pater  
 59307 VALENCIENNES  
 Fax : 0033 327282719

**Buchhandlung LDE**  
 LDE GmbH & Co KG

Allensteiner Str. 20  
 77694 Kehl  
 Tel.: +49 (0)7851 / 48 599 - 0  
 Fax: +49 (0)7851 / 48 599 - 22  
[www.lde-online.net](http://www.lde-online.net)  
[service@lde-online.net](mailto:service@lde-online.net)

Freiburg HRA 370799  
 Volksbank Bühl - 5023521 - BLZ: 662 914 00  
 DE247102923

Devis M. Despret

Zustand	Anzahl	EAN13	Titel/Autor/Verlag	M w.	Verlag s-	St.	Betrag
<b>Diese Bücher sind verfügbar</b>							
1	4009750215210	11 FREUNDINNEN DVD/CHO, SUNG-HYUNG/EUROVIDEO MEDIE		3	9,99		9,99 €
1	4042564164183	DER STAAT GEGEN FRITZ BAUER DVD/BLOMBERG, SEBASTIAN/A		3	15,99		15,99 €
1	4010232050731	DIE FREMDE DVD/ALABORA, DERYA/20TH CENTURY FO		3	5,99		5,99 €
1	4040592004242	HACKER DVD/ZIEGLER, PAUL/SALZGEBER		3	14,90		14,90 €
1	9783944466200	LITERATUR KONKRET TSCHICK//RÖHR VERLAG		4	19,50		19,50 €
2	9783804419193	NATHAN DER WEISE - ERLÄUT./LESSING/BANGE		4	7,90		15,80 €
1	9783939873433	NATHAN DER WEISE DVD/LESSING/ARTHAUS MUSIK		3	24,95		24,95 €
1	9783150191569	NATHAN DER WEISE SB/LESSING/RECLAM, DITZING		4	5,00		5,00 €
1	9783464600009	RUND UM ZEITUNGEN/FENSKE, UTE/CORNELSEN		4	20,50		20,50 €
7	9783126759755	SO GEHT'S ZUM DSD I A2/B1 SB /OLEJAROVA, ALEXANDRA/KLETT		4	19,99		139,93 €
1	9783804420083	TSCHICK SB/HERRNDORF, WOLFGANG/BANGE		4	7,90		7,90 €
1	4042564021486	UNSER TAEGLICH BROT DVD/GEYRHALTER, NIKOLAUS/ALIVE		3	8,99		8,99 €
1	4040592002576	ZUR FALSCHEN ZEIT AM FALSCHEN ORT DVD/MILOSEVIC, TAMAI		3	19,90		19,90 €

---

Legende zur Rubrik "Zustand":

*VFG: Verfügbar  
ERS: steht zur Erscheinung an  
NAD: Nachdruck im Gang  
VNV: vorübergehend nicht verfügbar  
IDI: Identifizierung des Artikels läuft*

*VGR: vergriffen  
NMV: vom Verlag nicht mehr vertrieben  
LNV: langfristig nicht verfügbar  
LER: steht langfristig zur Erscheinung an  
VBT: Verkauf ist Buchhändlern verboten oder nicht möglich*

Die Informationen zur Verfügbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelmäßig aktualisiert. Zögern Sie bitte nicht, ausführlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Zustand" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen Erscheinungs- oder Verfügbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage für die Lieferung mit ein.

MwSt 3 (19%) : 16,07 €  
MwSt 4 (7%) : 13,64 €

<b>Gesamt inkl. MwSt.</b>	<b>309,34 €</b>
Gesamt o. MwSt.	279,61 €

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang gültig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken für Ihr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Grüßen,  
Ihr LDE-Team

**Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschläge einsehen können Sie auch auf  
unserer Internetseite [www.LDE-online.net](http://www.LDE-online.net)**